ПРИКАЗ

от 31.08.2023г.                                                                            № 49/2-од

О предоставлении бесплатного двухразового питания обучающихся

 с ограниченными возможностями здоровья

на 2023-2024 учебный год

На основании приказа Министерства образования и науки Самарской

области от 03.02.2020 №68-од «Об утверждении предоставления

двухразового бесплатного питания или денежной компенсации обучающимся

с ограниченными возможностями здоровья в государственных бюджетных

образовательных учреждениях Самарской области и государственных

автономных образовательных учреждениях Самарской области,

реализующих основные образовательные программы начального общего,

основного общего, среднего общего образования, образовательные

программы профессиональной подготовки по профессиям рабочих,

должностям служащих, образовательные программы среднего

профессионального образования по очной форме обучения, не проживающим

в указанных организациях и нуждающимся в предоставлении бесплатного

питания согласно заявлениям родителей (законных представителей)

приказываю:

1. Предоставить двухразовое бесплатное питание детям с ограниченными

возможностями здоровья, согласно списку:

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Яблоновый Овраг

 муниципального района Волжский  Самарской области

Самарская область Волжский район с. Яблоновый Овраг, ул.Н.Наумова, 86,  тел.998-87-41

№

п/п

ФИО Класс  Дата, с которой

будет организовано

питание

1. Ягзамова Анна Валерьевна 3 01.09.2023

2. Самойлова Алена Дмитриевна 4 01.09.2023

3. Лугаськов Матвей Александрович 6 01.09.2023

4. Ефименко Михаил Викторович 7 01.09.2023

5. Антонов Вадим Сергеевич 8 01.09.2023

6. Лазерев Александр Викторович 8 01.09.2023

7. Зуев Николай Андреевич 8 01.09.2023

8. Балябина Маргарита Евгеньевна 9 01.09.2023

9. Евграфов Владислав Вадимович 9 01.09.2023

10. Буракова Анастасия Алексеевна 9 01.09.2023

11. Назаров Александр Евгеньевич 9 01.09.2023

2. Ответственный за ведения табеля посещаемости детей  с ОВЗ  в

учреждении – Оганесян Г.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                   О.А.Беляева

С приказом ознакомлена:

Оганесян Г.В.______________

ПРИКАЗ

от  04. 09. 2023г.                                                                            № 54 -од

О предоставлении бесплатного двухразового питания обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья на 2023-2024 учебный год

На основании приказа Министерства образования и науки Самарской

области от 03.02.2020 №68-од «Об утверждении предоставления

двухразового бесплатного питания или денежной компенсации обучающимся

с ограниченными возможностями здоровья в государственных бюджетных

образовательных учреждениях Самарской области и государственных

автономных образовательных учреждениях Самарской области,

реализующих основные образовательные программы начального общего,

основного общего, среднего общего образования, образовательные

программы профессиональной подготовки по профессиям рабочих,

должностям служащих, образовательные программы среднего

профессионального образования по очной форме обучения, не проживающим

в указанных организациях и нуждающимся в предоставлении бесплатного

питания согласно заявлениям родителей (законных представителей)

приказываю:

1. Предоставить двухразовое бесплатное питание детям с ограниченными

возможностями здоровья, согласно списку:

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Яблоновый Овраг

 муниципального района Волжский  Самарской области

Самарская область Волжский район с. Яблоновый Овраг, ул.Н.Наумова, 86,  тел.998-87-41

№

п/п

ФИО Класс  Дата, с которой

будет организовано

питание

1. Васильев Александр Артемович 5 04.09.2023

2. Ответственный за ведения табеля посещаемости детей  с ОВЗ  в

учреждении – Оганесян Г.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                   О.А.Беляева

С приказом ознакомлена:

Оганесян Г.В.______________

		2023-08-31T15:11:03+0400
	008f191d4f54c0375f
	Беляева Ольга Александровна